ما به دولت ازبیکستان هشدار می‌دهیم که با این دشمنان همکاری نکند، وگرنه روزی خواهد رسید که از این کار خود پشیمان خواهد شد. تنها راه درست، بازگشت به سوی الله سبحانه و تعالی و انتخاب راهی است که او سبحانه را راضی کند، با استفاده از درس‌هایی که از وقایع امروز جهان می‌توان گرفت.

**نویسنده: اسلام ابو خلیل**

**11 ربیع‌الاول 1446 هـ.ق.**

**14 سپتامبر 2024 م.**

**مترجم: محمدیاسین سادات**